
Jak s Bohem překonat strach



Nebudu:

- vlastními silami



Nebudu:

- vlastními silami

- přesvědčovat: neboj se



Nebudu:

- vlastními silami

- přesvědčovat: neboj se

- druhy strachu, původ strachu



Nebudu:

- vlastními silami

- přesvědčovat: neboj se

- druhy strachu, původ strachu

- užitečný strach



Nebudu:

- vlastními silami

- přesvědčovat: neboj se

- druhy strachu, původ strachu

- užitečný strach

- se strachem se nedá normálně žít!



Neboj se, vždyť já jsem s tebou, 

nerozhlížej se úzostlivě, já jsem tvůj Bůh. 

Dodám ti odvahu, pomocí ti budu, budu tě 

podpírat pravicí své spravedlnosti. 

Izajáš 41,10



Příklady: 

- Maminka a dítě



Příklady: 

- Maminka a dítě

- Ohňostroj



Ověř si

- Je Bůh s tebou?



Ověř si

- Je Bůh s tebou?

- Nezlobí se na tebe? => Odpuštění



Ověř si

- Je Bůh s tebou?

- Nezlobí se na tebe? => Odpuštění

- Příklady: Adam, Saul



Nejsme nedotknutelní!



Nejsme nedotknutelní!

I když půjdu roklí šeré smrti, nebudu se bát ničeho zlého, 

vždyť se mnou jsi ty. Tvoje berla a tvá hůl mě potěšují

Žalm 23,4



Já jsem tvůj Bůh!

Jákob: Gn 28 + Gn 35



Já jsem tvůj Bůh!

Jákob: Gn 28 + Gn 35

Kdo je tvůj Bůh?



Když se bojím něco udělat: Být pověřen

- David (1Sa 17)



Když se bojím něco udělat: Být pověřen

- David (1Sa 17)

- Pavel (Sk 18,10)



Josefovi bratři se báli, protože: 

(Gn 43)

- nevěděli, že Josef je s nimi



Josefovi bratři se báli, protože: 

(Gn 43)

- nevěděli, že Josef je s nimi

- nevěděli, jaký je



Shrnutí:

- Já jsem s tebou



Shrnutí:

- Já jsem s tebou

- Já jsem tvůj Bůh



Shrnutí:

- Já jsem s tebou

- Já jsem tvůj Bůh

- Já jsem tě pověřil



Shrnutí:

- Já jsem s tebou

- Já jsem tvůj Bůh

- Já jsem tě pověřil

Váš úkol: Osobně si to ověřit!


	Snímek 1: Jak s Bohem překonat strach
	Snímek 2: Nebudu:
	Snímek 3: Nebudu:
	Snímek 4: Nebudu:
	Snímek 5: Nebudu:
	Snímek 6: Nebudu:
	Snímek 7: Neboj se, vždyť já jsem s tebou, nerozhlížej se úzostlivě, já jsem tvůj Bůh. Dodám ti odvahu, pomocí ti budu, budu tě podpírat pravicí své spravedlnosti. 
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10: Ověř si
	Snímek 11: Ověř si
	Snímek 12: Ověř si
	Snímek 13
	Snímek 14
	Snímek 15: Já jsem tvůj Bůh!
	Snímek 16: Já jsem tvůj Bůh!
	Snímek 17: Když se bojím něco udělat: Být pověřen
	Snímek 18: Když se bojím něco udělat: Být pověřen
	Snímek 19: Josefovi bratři se báli, protože:  (Gn 43)
	Snímek 20: Josefovi bratři se báli, protože:  (Gn 43)
	Snímek 21: Shrnutí:
	Snímek 22: Shrnutí:
	Snímek 23: Shrnutí:
	Snímek 24: Shrnutí:

